• Período de realização da capacitação: 06 a 07 defevereiro de 2025 
• Carga horária: 16 horas/aula 
• Quantidade de inscrições: 2 
• Servidores que participarão da capacitação: 

1. Lindomar Rodrigues 2. Tiago da Silva Jacinto Ferreira; 
• Valor unitário do curso: R$ 1.899,00(Mil oitocentos e noventa e nove reais) 

2. Justificativa da necessidade da contratação: 

Considerando que a versão S.1.3 do eSocial entrará em vigor em 2025, 
promovendo mudanças significativas no envio de informações fiscais e trabalhistas e 
que a substituição da DIRF trará novas demandas para as gestões de Recursos